ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 25 tháng 5 năm 2025

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 26/5/2025 đến  30/5/2025) (Điều chỉnh lần 1)

Thứ Hai, ngày 26/5/2025

Sáng
- Lãnh đạo HĐND: Họp Thường trực HĐND thành phố

- Lãnh đạo UBND: Họp thành viên UBND thành phố (08h00-HTB)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Họp Hội đồng Kỷ luật thành phố (14h00-PH1)

- Đ/c Chủ tịch; Đ/c Nam-PCT: Tiếp các hộ dân Dự án Doanh trại Biên phòng tỉnh

- Đ/c Hòa-PCT: nghe báo cáo công tác quản lý an toàn thực phẩm trên địa bàn (lúc

14h00); nghe báo cáo kế hoạch tổ chức Quốc tế thiếu nhi 01/6 (lúc 15h30-PH2)

Thứ Ba, ngày 27/5/2025

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: Họp Thường trực Thành ủy (08h00)

- Đ/c Hòa-PCT: dự Lễ Khai mạc hè, Olympic trẻ em (06h30-Quảng trường 16/4)

Chiều

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Thăm, tặng quà Quốc tế thiếu nhi (01/6)
- Đ/c Nam-PCT: Họp tuyến phố đi bộ (15h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: Dự giám sát chuyên đề của Ban Văn hóa-Xã hội, HĐND tỉnh về

chuyên đề về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh (PH2-VP HĐND)

Thứ Tư, ngày 28/5/2025

Sáng
- Lãnh đạo HĐND-UBND: dự Lễ tổng kết năm học 2024-2025 (06h30); dự Kỳ họp

thứ 27, HĐND thành phố (09h00-HTA)

Chiều
- Lãnh đạo HĐND-UBND: dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt các văn bản

chỉ đạo của Trung ương (14h00 - phòng họp trực tuyến)

Thứ Năm, ngày 29/5/2025

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: đi công tác cơ sở

- Đ/c Nam-PCT: dự họp nghe báo cáo phương án điều chỉnh QH khu đất Trung

tâm thương mại Tháp Chàm, phường Đô Vinh tại tỉnh

- Đ/c Hòa-PCT: Họp nghe báo cáo tiến độ chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu, ngày 30/5/2025

Sáng - Lãnh đạo HĐND-UBND: Tiếp công dân định kỳ tháng 5

Chiều - Lãnh đạo HĐND-UBND: Hội nghị đánh giá tình hình KTXH thành phố tháng 5

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, PCT UBND thành phố;

- Các Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 13 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-26T07:48:52+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-26T07:50:43+0700